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Sak 3 Årsberetning juni 2024 – mai 2025  
  
Styrets arbeid i perioden  
Perioden mellom årsmøtet 2024 og 2025 har vært en aktiv styreperiode. Styret har hatt 10 
styremøter. I det daglige arbeidet ble styrearbeidet strukturert rundt det vedtatte 
arbeidsprogrammet og ansvarsområdene for oppfølging ble fordelt blant styremedlemmene i 
henhold til listen under:  
 

Fagpolitisk arbeid og påvirkning 

UHPED-stemmen  Marte  

UHR og ICED  Marte  

NSO  Robert og Marte  

Samarbeidsarena og utveksling 

Nasjonalt samarbeid 
(kurs og tilbud)  

Håkon og Robert 

Temaseminar  Odd Rune og Dag  

Årsmøte og Konferanse  Odd Rune og Marte  
  
Konferanse 2026: Christina og Dag  

Nordisk samarbeid  Odd Rune og Christina  

Læringsfestivalen  Leila  

Faglig utvikling og formidling 

Uniped  Christina og Robert 

Nettsidene  Odd Rune  

UHPED-program 
(utviklingsprogrammet)  

 Leila  

Forsking  Christina  

Administrasjon 

Økonomi  Dag  

Sekretær  Odd Rune  

 

1. Fagpolitisk arbeid og påvirkning 
Nettverket skal bidra til utforming av nasjonale strategier for utvikling av universitets- og 
høgskolepedagogikk og jobbe tett opp mot nasjonale myndigheter og nasjonale og internasjonale 
organisasjoner og institusjoner, samt jobbe aktivt for a fremme universitets- og 
høgskolepedagogikkens rolle i høyere utdanning.  
 
Vi har deltatt i møter i UHR utdanning, neste møte er ved NTNU 4.juni 2025. I tillegg har vi deltatt i 
paneldebatt knyttet til bruk av norsk i lærebøker for høyere utdanning arrangert av Norsk språkråd. 
Styret blir også representert ved DUN sin årlige nettverkskonferanse og på ICED sitt Council meeting i 
2025. 

2. Samarbeidsarena og utveksling 
Nettverket skal bidra til kontakt, informasjon, erfaringsutveksling og samarbeid mellom personer og 
miljøer som arbeider med universitets- og høgskolepedagogikk, samt skape møteplasser ved å 
planlegge og ta initiativ til konferanser og seminarer.  
 



Nasjonalt samarbeid (kurs og tilbud) 
Et arbeid har blitt igangsatt for å få oversikt over eksisterende kurs og tilbud (foruten basis-

kurs/studier), hvor spesielt de “modulbaserte” i sin tid ble utviklet også med en tanke om å tilby slike 

på tvers av institusjoner. Arbeidet har koblet seg på en eksisterende arbeide som blir gjennomført på 

Høgskolen i Kristiania (ved Inger Carin Erikson). Formålet er først og fremst å få oversikt, og deretter i 

større grad synliggjøre tilbudet som faktisk eksisterer.  

Temaseminar 

Temaseminarene er oppretthaldt som eit møtepunkt for nettverket sine medlemmar basert på gode 

erfaringar frå tidlegare. Det har vore gjennomført 2 digitale temaseminar i styreperioden med 

overskrift “Forskrift til universitets- og høyskoleloven”. I det fyrste temaseminaret i september vart 

kvalifikasjonskrav for undervisnings- og forskningsstillinger diskutert etter ei innleiing av Monika 

Kvernenes frå UIB. I del 2 var det basiskursa som var utgangspunkt. I dette seminaret innleia Fazilat 

Siddiq, Universitetet i Sørøst-Norge og Robert Isaksen, Høgskulen på Vestlandet med ein presentasjon 

av bokkapittelet «Universitets- og høgskolepedagogiske basiskurs – «hvor er vi, og hvor vil vi?». Ann 

Karin Orset, Nord universitet er også forfatter av kapittelet. I tillegg hadde vi boklansering i Oslo i 

november. Seminara har hatt godt oppmøte (rundt 30 deltakarar), noko som tyder på at dette er ein 

møtearena som er nyttig for både faglege diskusjonar og for å oppretthalda kontaktar på tvers i 

nettverket.  

 

Skandinavisk samarbeid 

I førre styreperiode vart det gjennomført eit seminar med DUN og Swednet for å sjå på mogeleg 

samarbeid. Eit resultat av seminaret var at det vart etablert ei gruppe med medlemmer frå dei ulike 

styra som skulle sjå på mogelegheitene for tettare samarbeid mellom landa. Arbeidet resulterte i ein 

søknad til Nordplus om å etablera eit skandinavisk nettverk. Som støtte og forankring til dette 

arbeidet vart det etablert 3 nasjonale ressursgrupper som har lest og kome med innspel til søknaden. 

Diverre nådde vi ikkje opp i denne omgang med søknaden, men vi tar sikte på å fortsetta samarbeidet 

og senda inn ny søknad til neste år. Vi er òg i gang med å etablera meir kontakt og vil i framtida opne 

opp for å invitera dei ulike nettverka til konferansar og til å publisera i dei ulike tidsskrifta som er knytt 

til nettverka.   

Nettsider 

I løpet av det siste året har nettsida hatt ein liten oppgang i antal visningar og besøkande, 5400 

visningar og 2200 besøkande. Det som generer mest besøk er publisering av nye innlegg. Det har nok 

sammenheng med epostvarslingssystemet for nye innlegg. Det har vore omtrent 3 nye innlegg i 

månaden det siste året. Mange tar kontakt for å få publisert informasjon, noko vi både er avhengige 

av og set pris på, og oppfordrar nettverket til å melde inn arrangement og anna av interesse. Det 

skapar auka merksemd og aktivitet. Nettsida har rundt 250 e-post-abonnenter et antall som også 

gradvis har økt de siste årene.  Vi håper og tror at økningen i både saker som blir lagt ut, abonnenter 

og antall besøk viser at nettsidene fungerer som en nyttig informasjonskanal for aktiviteten i 

nettverket.   

Læringsfestivalen 

Styret har hatt en representant i programkomiteen de siste tre årene. Dette innebærer å få tildelt 
innsendte bidrag som vurderes av flere enkelte og så sammen, samt være Chair på festivalen. 
Læringsfestivalen har i år fått ny leder og programkomiteen har blitt bedt om å komme med 



innspill om formen på selve festivalen. Det er en aktiv komite som har gitt mange innspill. I år har 
Leila vurdert bidrag og være med i fellesdiskusjonen, men får ikke vørt på selve festivalen. Denne 
rollen blir ledig fra neste året da Leila går ut av styret. 

 

Årsmøtet 2025 

Årsmøtet i 2025 gjennomføres ved Høgskolen i Østfold, i regi av Seksjon for pedagogisk utvikling og 
læring (PULS). Det er lagt til Fredrikstad campus, hvor deltakere inviteres til et faglig program i forkant 
av årsmøtet, hvor man får muligheten til å delta på en omvisning i det nye simuleringssenteret på 
campus, samt å få innblikk i relevante prosjekter og tematikker (eks, “Studenter som partnere i 
kollegaveiledning”). 
 
 

  

3. Fagligutvikling og formidling  
Nettverket skal bidra til utvikling og utforming av programmer for universitets- og 
høgskolepedagogisk kompetanseutvikling, samt spre kunnskap om universitets- og 
høgskolepedagogisk teori, forskning og utvikling. I tillegg skal nettverket initiere og støtte 
universitets- og høgskolepedagogisk forsknings- og utviklingsarbeid innenfor sine budsjettrammer.  

  
Uniped – Tidsskrift for universitets- og høgskolepedagogikk 
Tidsskriftet har siden forrige årsberetning fått ny sammensetning av redaktørgruppe og 
redaksjonskomité. Robert Isaksen er ny ansvarlig redaktør. Christina Nygren-Landgärds er ny medlem 
av redaktørgruppen. Crina Damsa og Lillian Gran er nye medlemmer av redaksjonskomiteen. 
Redaksjonen har korte digitale møter hver måned for sammen å gjennomgå innkommende 
manuskripter. Redaksjonen fortsetter med ett fysisk møte om året for sammen å diksutere mer 
fundamentale aspekter ved tidsskriftet. Visjon med tidsskriftet ble diskutert og vi takket Yngve 
Nordkvelle for hans mangeårige bidrag inn i tidsskriftet og UH-ped feltet nasjonalt. Redaktørgruppen 
møtes også digitalt en gang om måneden og fortsetter også med et eget årlig fysisk møte. Artikler fra 
Uniped ble lastet ned 90’0073 ganger i 2024, som er en liten oppgang fra 87’883 i 2023. 

 
Bokprosjekt 
Boken Det universitets- og høgskolepedagogiske vitenskapsområdet i Norge, ble lansert i 
november med tilhørende lanseringsfest på Høgskolen i Kristiania. Over 50 forfattere fra 11 
institusjoner er med som bidragsytere i bokens 20 kapitler. I så måte representerer boken noe av 
nettverkets mangfold. Boken har vært et omdreiningspunkt for nettverkstyrets arbeid de seneste 
3 årene, og representerer en samlende kraft i feltet som nytt, om ikke uttømmende, 
kunnskapsgrunnlag. Siden boken ble lansert er kapitler herfra lastet ned ca. 3500 ganger, og 
etter en topp de første 2 månedene med nesten 2000 nedlastninger, ser bokens bruk å ha 
stabilisert seg med like i underkant av 400 nedlastninger i måneden. 
 
 

Utviklingsprogram i UH pedagogikk runde 2 

Utviklingsprogrammet er gjennomført for andre gang. Det er gitt med positive og konstruktive 
tilbakemeldinger fra kursdeltakere og ledere. Lederne har vært Ragnhild Sandvoll og Patric 
Wallin, som har gjennomført en grundig evaluering basert på egne og deltakernes refleksjoner, 
samt kommet med forslag for evt. videreutvikling. 

 

4. Administrasjon  
 



Økonomi 
I denne perioden har nettverket endret organisasjonsform til en forening registrert i 
Brønnøysundregisteret med organisasjonsnummer 934237846. Foreningen har også skaffet et 
regnskapsfirma (Proxo) som tar ansvar for utbetaling av styrehonorar, reiseregninger og fakturaer. 
De sender også ut faktura for betaling av medlemsavgift. Overgangen fra at regnskapet ble ført av 
Universitetet i Stavanger frem til mai 24 til at vi fikk registrert forening og etablert avtale med 
regnskapsfirma i desember 24 har medført noen forsinkelser i utsending av medlemsavgift og 
utbetaling av reiseregninger etc. Alle utgifter for 2024 skal være betalt innen årsmøtet blir 
gjennomført. Arbeidet med organisasjonsendringen har tatt en noe kapasitet fra fagpolitisk arbeid i 
denne perioden.  
 

 
Avsluttende kommentar 
Denne perioden har vært preget av at flere store prosjekter i nettverket har vært i 
sluttfase og har krevd innsats. Både bokprosjektet og utviklingsprogrammet i uh-ped ble 
avsluttet i 2024/2025. Det skandinaviske samarbeidet med våre søsternettverk er også 
styrket, blant annet gjennom felles Nordplus søknad. I tillegg har nettverket organisert 
seg som en forening, med organisasjonsnummer og egen økonomistyring. Dette har 
krevd en del innsats fra styret i nettverket, men er forhåpentligvis en investering i enklere 
og mer forutsigbar drift i årene som kommer.  

  



Sak 11 Arbeidsprogram UHPED nettverket 2025-2026  

  
Arbeidsprogrammet er organisert rundt tre områder og legger en overordnet ramme for 
styrearbeidet i perioden 2025-2026. Styret skal operasjonalisere de overordnede punktene i 
sitt arbeid.  
  
1. Fagpolitisk arbeid og påvirkning: Nettverket skal bidra til utforming av nasjonale 
strategier for utvikling av universitets- og høgskolepedagogikk og jobbe tett opp mot 
nasjonale myndigheter og nasjonale og internasjonale organisasjoner og institusjoner, samt 
jobbe aktivt for a fremme universitets- og høgskolepedagogikkens rolle i høyere utdanning.  
  
Styret skal jobbe med:  

• å være en aktiv aktør og premissleverandør i UHR-utdanning  
• å være synlig i den offentlige debatten som berører UH-pedagogikk  
• å tilby fagekspertise til andre der det er relevant f.eks. NSO (Norsk Student 
Organisasjon)  

  
2. Samarbeidsarena og utveksling: Nettverket skal bidra til kontakt, informasjon, 
erfaringsutveksling og samarbeid mellom personer og miljøer som arbeider med 
universitets- og høgskolepedagogikk, samt skape møteplasser ved å planlegge og ta initiativ 
til konferanser og seminarer.  
  
Styret skal jobbe med:  

• å arrangere nettbaserte temaseminarer  
• å arrangere en nettverkskonferanse i Agder i mai 26 
• å organisere deling av kurs, moduler og læringsressurser  
• å videre styrke samarbeidet med det svenske og danske nettverket 
  

  
3. Faglig utvikling og formidling: Nettverket skal bidra til utvikling og utforming av 
programmer for universitets- og høgskolepedagogisk kompetanseutvikling, samt spre 
kunnskap om universitets- og høgskolepedagogisk teori, forskning og utvikling. I tillegg skal 
nettverket initiere og støtte universitets- og høgskolepedagogisk forsknings- og 
utviklingsarbeid innenfor sine budsjettrammer.  
  
Styret skal jobbe med:  

• å bidra til utviklingen av Uniped-tidsskriftet  
• å oppdatere og modernisere nettsidene   
• Initiere felles forskningsprosjekt 

  
I tillegg skal styret i 2025-2026 håndtere overgangen til en ny organisasjonsform og et 
frittstående regnskapssystem.  
  



Sak 13 Innstilling frå valkomiteen i UHped-nettverket til 
årsmøtet 2025 
 

Valkomiteen har i perioden 2024-2025 bestått av Fazilat Siddiq, USN, Fredrik Olsson, 
HiØ, og Dagrun Astrid Aarø Engen, NTNU. Vi har hatt eit godt samarbeid, med digitale 
møter og e-postkorrespondanse, men uføresette utfordringar for fleire av medlemmane 
har skapt forseinkingar i valkomiteen sitt arbeid dei siste månadane. Valkomiteen leverer 
ei einstemmig innstilling. 

 

Innstillinga frå valkomiteen for perioden 2025-2027 
Odd Rune Stalheim (INN) – gjenval 

Iris Borch (UiT) – ny  

Eirin Sørbøe Klommestein (Kristiania) – ny 

 

Styret 2024/2025 har vore: 
Marthe Bratseth Johansen (NTNU), Leiar – 2024-2026 

Dag Husebø (VID), Nestleiar – 2024-2026 

Christina Maria Nygren-Landgärds (UiA) 2024-2026 

Håkon Naasen Tandberg (HiØ) 2024-2026 

Odd Rune Stalheim (INN) 2023-2025 

Leila Ferguson (Kristiania) 2023-2025 

Robert Isaksen (UiT/HVL) 2023-2025 

 

I 2025 er det tre styremedlemmar som endar sin styreperiode, og det er difor tre 
styremedlemmar som skal velgast av årsmøtet. Leila Ferguson (Kristiania) og 
Robert Isaksen (HVL) stiller ikkje til gjenval. Valkomiteen vil takke dei som går ut av styret 
for ein særskilt god jobb for nettverket og nettverksstyret. Odd Rune Stalheim (INN) 
stiller til gjenval for ein ny periode. I tillegg har valkomiteen førespurt og fått forslag om 
fleire gode kandidatar. Valkomiteen takkar for alle forslag som har komme inn og alle 
som har sagt seg villige til å stille til val. Valkomiteen tolkar dette som eit gledeleg auka 
engasjement for UHped-nettverket sitt arbeid. Det er også gledeleg at dei som ikkje er 



innstilt av valkomiteen i år, ønskjer å bidra til nettverket sitt arbeid gjennom 
arbeidsgrupper og liknande. 

 

Valkomiteens vurderingar knytt til innstillinga 
Kontinuitet 

Eit nasjonalt, fagleg nettverk jobbar naudsynleg langsiktig. Dei tre styremedlemmane 
som endar sin periode i år har alle arbeidd aktivt og konstruktivt for UHped-nettverket 
over lang tid. Vi ser det som positivt for nettverket og eit breitt nasjonalt fagmiljø om det 
også ved årets val blir sikra ein kontinuitet, samstundes som nettverket får rekruttering 
av nye fagfolk i styresamanheng. 

 

Forsking, utvikling og fagpolitisk arbeid 

UHped-nettverkets utviklings- og bindeleddsformål ligg til grunn for valkomiteen sine 
prioriteringar. Jf. vedtektene handlar dette om områda fagpolitisk arbeid og påverknad, 
samarbeidsarena og utveksling og fagleg utvikling og formidling. Valkomiteen har 
prioritert kandidatar som har ønskje om fagutvikling og utviklingsarbeid. 

 

Samansetning 

Vedtektene seier: «Ved styrets sammensetning skal det legges vekt på mangfold, 
kjønnsbalanse (jf. Likestillings- og diskrimineringslovens § 28) og på at både universitets- 
og høgskolepedagogiske miljøer skal være representert, samt at ulike landsdeler blir 
representert.» I tillegg til representasjon frå større og mindre institusjonar, både 
høgskular og universitet, har styret prioritert å sikre kjønnsbalanse og representasjon frå 
ulike landsdelar. Vidare har vi vurdert at ein representasjon av universitets- og 
høgskulepedagogiske miljø også inkluderer tilsette i administrative stillingar med 
pedagogiske oppgåver. 

 

Presentasjon av kandidatane 
Odd Rune Stalheim er instituttleiar ved Institutt for pedagogikk ved lærarutdanningane 
ved Universitetet i Innlandet. Han er ein aktiv forskar innan UH-pedagogikk, med særleg 
innretning mot bruk av digital teknologi i høgare utdanning, kvalitet og innovasjon. 
Stalheim har gjennom lang tid arbeidd utrøyteleg på fleire område for UHped-nettverket, 
dei siste åra også som styremedlem. Han vidarefører eit uvurderleg engasjement og 
verdifull kunnskap om feltet og nettverket inn i ein ny styreperiode. 

https://www.inn.no/finn-en-ansatt/odd-rune-stalheim.html


 

Iris Borch er fagleg leiar ved Senter for helsefagleg pedagogisk utvikling (HelPed) ved 
Universitetet i Tromsø – Noregs arktiske universitet. Ho underviser i kompetanseutvikling 
for vitenskapleg tilsette ved Det helsevitskaplege fakultetet ved UiT og driv forsking og 
fagutvikling innan UH-pedagogikk, særleg innan kvalitetsarbeid, evaluering og 
helsefagsdidaktikk. Borch har vore aktiv i UHped-nettverket over fleire år, og bringer med 
seg eit stort engasjement for å skape driv i fagfeltet inn i styrearbeidet. 

 

Eirin Sørbøe Klommestein er seniorrådgjevar ved Avdeling for pedagogikk og 
læringsteknologi (PedTek) ved Høgskulen Kristiania. Ho har erfaring frå NOKUT og UiO og 
jobbar på høgskulepedagogikkemnet og med utviklingsprosjekt, samt bidreg med 
pedagogisk vegleiing for dei tilsette ved Kristiania. Klommestein er fagleg engasjert og 
ivrig etter å bli kjent med nettverket og bidra i styrearbeidet. 

 

 

 

På vegner av valkomiteen, 

Dagrun Astrid Aarø Engen, Trondheim 8. mai 2025 

  

https://uit.no/ansatte/iris.h.borch
https://www.kristiania.no/om-kristiania/ansatte/felles-administrasjon/avdeling-for-pedagogikk-og-laringsteknologi-pedtek/eirin-sorboe-klommestein/


Sak 14 Valg av valgkomite 
Styret foreslår at valgkomiteen med Dagrun Engen, Fazilat Siddiq og Fredrik Olsson 
videreføres. 

 

  
 

 

 

 


